آقای هاشمی و یار و رفیق دوران نوشاندن زهر به امام را به کار
بستند، تا از این طریق جام زهر دیگری به رهبر انلاب امام خامنه ای بنوشانند
و بقیه مشکلات میان ایران وغرب از جمله رابطه با آمریکا را حل کنند. در این
به ای مقاله ( در انگلستان الحوادث چاپ نشریه نجیم )خبرنگار راستا سلیم
تاریخ 26 ژولای 1996 ) 4 مرداد 1375 ( می نویسد : »آمریکایی ها برای
روابط رفسنجانی ... کنند می حمایت رفسنجانی از ، تندروها با رویاروئی
به فارس در خلیج آمریکا با حضور گاه وهیچ نمود برقرار با غرب مطلوبی
طور آشکار دشمنی نورزید«. )سلیم نجیم .» اسرائیل برای حمله به راکتور اتمی
)بوشهر برنامه ریزی می کند «. ترجمه علی رمزی . الحوادث .